

ROZPOČET

Stavba:

Hrnčiarovce nad Parnou garáž pre hospodárske stroje

Objekt:

01 - Hrnčiarovce nad Parnou garáž pre hospodárske stroje

Miesto:

Hrnčiarovce nad Parnou

Dátum:

04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Hrnčiarovce nad Parnou

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bartkov,s.r.o. Rožkovany 237 08271 Lipany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 009,49

D HSV Práce a dodávky HSV 81 009,49

D 1 Zemné práce 2 502,88

2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 3 do 100 m3	m3	50,423	11,23	566,25
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	50,423	2,58	130,09
1	K	132201101.S	Hĺbenie rýh do 600 mm v hornine 3	m3	14,940	52,35	782,11
1	K	132201109.S	Príplatok za lepivosť v hornine 3	m3	14,940	12,87	192,28
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	63,869	4,83	308,49
5	K	171201101.S	Uloženie sypaniny na skládku	m3	63,869	3,55	226,73
5	K	181101102.S	Úprava pláne so zhutnením	m2	112,050	2,65	296,93

D 2 Zakladanie 5 528,82

6	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,145	72,53	228,11
7	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,320	139,55	602,86
8	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,126	2 348,39	295,90
9	K	275361831.S	Zhotovenie výstuže základových pätiiek z betonárskej ocele	t	0,126	925,22	116,58
10	K	279321312.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	10,620	130,30	1 383,79
11	K	279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	0,553	2 212,26	1 223,38
12	K	274271011.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	1,870	268,71	502,49
13	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,652	1 803,23	1 175,71

D 5 Komunikácie 8 358,93

14	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	112,050	20,19	2 262,29
15	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	112,050	18,43	2 065,08
16	K	581130313	Kryt cementobetónový CB III hr.180 mm	m2	112,050	35,98	4 031,56

D 767 Konštrukcie kovové 64 618,86

17	K	767422256	Výroba a montáž oceľovej konštrukcie	kg	6 035,000	3,86	23 295,10
18	K	767428564	Povrchová úprava ocele 60mqzáklad 40mq krycia	m2	250,000	8,00	2 000,00
19	K	767421211	Spojovací a kotviaci materiál	komp.	1,000	850,00	850,00
20	K	002874592	Statika a dielenská dokumentácia	komp.	1,000	2 300,00	2 300,00
21	K	767428628	Strešný pir panel 60/100/1000	m2	200,000	22,04	4 408,00
22	K	767562238	Nástenný pir panel 60/1000	m2	225,000	20,86	4 693,50
23	K	767428564.1	Montáž panelov	m2	425,000	15,60	6 630,00
24	K	767651230	Brány 3000x3600 s montážou	ks	3,000	3 250,00	9 750,00
25	K	767428584	Okná 1000x1500 s montážou	ks	3,000	405,50	1 216,50
26	K	767641110	Vchodové dvere 900x2100 s montážou	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
27	K	764331258	Okapový systém	m	32,000	36,50	1 168,00
28	K	764452842	Klampske práce D+M	m	420,000	16,60	6 972,00
28	K	998021021.S	Presun hmôt pre konštrukcie oceľové	t	6,658	35,41	235,76